informe de Avalúo Comercial Corporativo del INMUEBLE.
.
Que mediante el informe de avalúo No CAB-7-2-067A de fecha 15 de abril de 2019, elaborado por la Lonja
Inmobiliaria de Bogotá D.C, determinó que el pago total del precio de adquisición es de CIENTO UN
MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS M/L
($101.832,879), que corresponde al área de terreno requerida, las construcciones y anexos incluidas en ella,
determinadas de la siguiente manera:

Fuente: Avalúo Comercial Corporativo No CAB-7-2-067A de fecha 15 de abril de 2019 elaborado por la
Lonja Inmobiliaria de Bogotá D.C.